
 
 

UCHWAŁA NR XIV/133/2025 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.), Rada Gminy Rzekuń 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XI/79/2024 Rady Gminy 
Rzekuń z dnia 18 grudnia 2024 r. wynosi: 

1. dochody 114.397.928,55 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 75.283.202,58 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 39.114.725,97 zł, 

2. wydatki 123.308.726,55 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 74.186.439,77 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 49.122.286,78 zł. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Rzekuń wynosi 8.910.798,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 8.910.798,00 zł, 

2. Przychody Gminy Rzekuń wynoszą 10.000.000,00 zł. Składają się na nie: przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 10.000.000 zł. 

3. Rozchody Gminy Rzekuń wynoszą 1.089.202,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek w kwocie 289 202,00 zł oraz kredytów w kwocie 800.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne na 2025 rok w wysokości 49.122.286,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się: 

1) plan dochodów i wydatków Rzekuń związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzekuń w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 3045



§ 6. Ustala się limity zobowiązań: 

1. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2. z tytułu emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 8.910.798,00 zł, 

3. z tytułu emitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.089.202,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3045



Załącznik Nr 1 - Uchwała Nr XIV/133/2025 Rady Gminy Rzekuń z dnia 18.03.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6300

758 Różne rozliczenia

75835

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

852 Pomoc społeczna 228,01

85295 Pozostała działalność 228,01

2180 228,01 228,01

Razem:

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2025 r.
Dochody

16 690 500,00 3 400 181,80 20 090 681,80

16 690 500,00 3 400 181,80 20 090 681,80

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 500 000,00 3 400 181,80 7 900 181,80

8 923 937,02 213 961,00 9 137 898,02

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 206 953,37 213 961,00 1 420 914,37

1 206 953,37 213 961,00 1 420 914,37

626 268,00 626 496,01

50 796,00 51 024,01

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

110 783 557,74 3 614 370,81 114 397 928,55

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3045



Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr XIV/133/2025 Rady Gminy Rzekuń z dnia 18.03.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400

40002 Dostarczanie wody

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00

6170 0,00

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4330

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2025 rok
Wydatki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 5 966 860,99 -500 000,00 5 466 860,99

5 721 800,00 -500 000,00 5 221 800,00

1 400 000,00 -500 000,00 900 000,00

21 906 807,11 5 061 181,80 26 967 988,91

1 382 260,00 -500 000,00 882 260,00

1 200 000,00 -500 000,00 700 000,00

480 000,00 261 000,00 741 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

420 000,00 261 000,00 681 000,00

20 041 047,11 5 300 181,80 25 341 228,91

823 547,11 -100 000,00 723 547,11

7 095 500,00 5 400 181,80 12 495 681,80

499 000,00 -100 000,00 399 000,00

490 000,00 -100 000,00 390 000,00

490 000,00 -100 000,00 390 000,00

8 346 352,25 -129 299,00 8 217 053,25

6 341 056,47 -150 000,00 6 191 056,47

200 000,00 -100 000,00 100 000,00

248 638,00 -50 000,00 198 638,00

524 000,00 20 701,00 544 701,00

64 000,00 -50 000,00 14 000,00

258 000,00 -59 299,00 198 701,00

22 000,00 130 000,00 152 000,00

445 224,49 15 000,00 460 224,49

15 000,00 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 15 000,00

49 957 403,42 -500 000,00 49 457 403,42

5 491 300,00 -500 000,00 4 991 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 400 000,00 -500 000,00 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3045



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 228,01

85295 Pozostała działalność 228,01

3110 Świadczenia społeczne 0,00 223,54 223,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,47

Razem:

3 588 932,00 3 589 160,01

801 360,00 801 588,01

38 000,00 38 004,47

119 461 615,74 3 847 110,81 123 308 726,55

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3045



                         Załącznik Nr 3
 do uchwały Nr XIV/133/2025

Rady Gminy Rzekuń
z dnia 18.03.2025 r.

  
 

Przychody i rozchody budżetu
 W 2025 roku

 

                  w zł

Klasyfikacja
Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów
1. Planowane dochody

- bieżące 
- majątkowe

2. Planowane wydatki
- bieżące
- majątkowe

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)
Db-Wb

Dm-Wm

I. PRZYCHODY

1. § 931

2. § 950
3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

II. ROZCHODY
1. Spłata pożyczek § 992

2. Spłaty kredytów § 992

114 397 928,55
75 283 202,58
39 114 725,97

123 308 726,55
74 186 439,77
49 122 286,78
-8 910 798,00

1 096 762,81

-10 007 560,81

10 000 000,00
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 10 000 000,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6

 ustawy 

1 089 202,00
289 202,00

800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3045

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Załącznik Nr 4 - Uchwała Nr XIV/133/2025 Rady Gminy Rzekuń z dnia 18.03.2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 231 610,00 0,00 1 231 610,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Rozbudowa i modernizacj gminnych sieci wodociągowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 181 610,00 0,00 181 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 610,00 0,00 181 610,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Laskowiec-Teodorowo 62 610,00 0,00 62 610,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Borawem 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Czarnowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Daniszewo 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Drwęcz 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Dzbeninie 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzekuniu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Susk Nowy 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Tobolicach 1 000,00 0,00 1 000,00

Rozbudowa i modernizacj gminnych sieci sanitacyjnych 110 000,00 0,00 110 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 674 860,99 0,00 3 674 860,99

40002 Dostarczanie wody 3 429 800,00 0,00 3 429 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00

Budowa stacji uzdatniana wody w Dzbeninie 150 000,00 0,00 150 000,00

Remont i przebudowa stacji uzdatniania wody w Rzekuniu 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 280 000,00

6370 2 999 800,00 0,00 2 999 800,00

Budowa stacji uzdatniana wody w Dzbeninie 2 999 800,00 0,00 2 999 800,00

40095 Pozostała działalność 245 060,99 0,00 245 060,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 060,99 0,00 245 060,99

Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Rzekuń 245 060,99 0,00 245 060,99

600 Transport i łączność 19 458 000,00 5 661 181,80 25 119 181,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 0,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup taboru niskoemisyjnego 1 000,00 0,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 420 000,00 261 000,00 681 000,00

6300 420 000,00 261 000,00 681 000,00

Budowa mostu w Teodorowie 300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2590W Drwęcz - Daniszewo 28 000,00 0,00 28 000,00

1 000,00 162 000,00 163 000,00

1 000,00 99 000,00 100 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 037 000,00 5 400 181,80 24 437 181,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 095 500,00 5 400 181,80 12 495 681,80

Budowa drogi w msc. Kamianka 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa odcinka drogi od ul. Składowej do ul. Tęczowej 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa ul. Jodłowej w msc. Tobolice gm Rzekuń. 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa ul. Jutrzenki w Dzbeninie 300 000,00 0,00 300 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przed 
zmianą

Zwiększenie efektywności dostaw wody poprzez modernizację 
infrastruktury wodnej w Rzekuniu
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej Ostrołęka- Dzbenin od km0+000 do 
ok. Km 2+401 z przejazdem przez teren kolejowy pod mostem 
kolejowym - długści ok 2401m i oświetleniem od ok. Km 0+000 do 
ok. Km 0+350 - Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji

Rozbudowa dróg powiatowych nr 2581W  Daniszewo- Czarnowiec i 
nr 2568W Goworowo- Tomasze-Rzekuń
Rozbudowa i budowa dróg powiatowych na odcinku granica miasta 
Ostrołeki - Goworki - Ławy

Budowa ul. Malinowej w msc. Dzbenin wraz z brakującą 
infrastrukturą technicznej
Modernizacja drogi gminnej (działki nr 91/2, 93/1, 94/1, 217/5) w 
msc. Teodorowo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3045



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
Przed 

zmianą

1 000,00 0,00 1 000,00

Poprawa organizacji ruchu na terenie Gminy Rzekuń 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej (działka nr 18/13) w msc. Korczaki 1 000,00 0,00 1 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 301/7 w Laskowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 322/2 i 322/1  w Daniszewie 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi ozn. Nr 221 w Przytułach Starych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Rzekuń 1 736 000,00 0,00 1 736 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulic Miłej i Mazowieckiej w msc. Rzekuń 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa ul. Akacjowej w msc. Dzbenin 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa ul. Armii Krajowej w Rzekuniu 2 008 500,00 0,00 2 008 500,00

1 000,00 0,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Cisowej w Czarnowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Jarzębinowej w msc. Rzekuń 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Jesiennej w msc. Dzbenin 40 000,00 0,00 40 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Nadrzecznej w Dzbeninie 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Poligonowej w msc. Ławy 30 000,00 0,00 30 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa ul. Przygranicznej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 21 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ul. Wesołej w msc. Goworki gm. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ulicy Bocianiej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ulicy Łąkowej w msc. Rzekuniu 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 1 000,00

2 048 000,00 0,00 2 048 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

Remont mostu drogowego w msc. Goworki 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa drogi gminnej (działka nr 200/1 i 200/2) w msc. Goworki 1 000,00 0,00 1 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

0,00 5 400 181,80 5 400 181,80

Modernizacja drogi oznaczonej nr geod. 1314, 269/14152, 275, 
1410/26722 relacji Borawe – Kamianka

Przebudowa drogi gminnej o nr 148 wraz z asfaltowaniem i 
wyznaczeniem pasa na chodnik (od drogi relacji Goworowo do drogi 
powiatowej relacji Czarnowiec Dzbenin)
Przebudowa drogi gminnej o nr 149 wraz z asfaltowaniem i 
wyznaczeniem pasa na chodnik (od drogi relacji Ostrołęka – 
Goworowo do ul. Żeromskiego)

Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 150 w msc. Tobolice wraz 
z uzupełnieniem brakującej infrastruktury technicznej
Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 451/1 i 397/1 w msc. 
Nowa Wieś Wschodnia

Przebudowa ul. Bazowej w Ławach z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej 
Przebudowa ul. Chabrowej w msc. Rzekuń wraz z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury

Przebudowa ul. Gwiaździstej w msc. Dzbenin wraz z uzupełnieniem 
infrastruktury technicznej

Przebudowa ul. Kościelnej w Laskowcu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Kryształowej w Rzekuniu z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Leszczynowej w Rzekuniu z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej.
Przebudowa ul. Ławskiej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Łubinowej w Tobolicach oraz drogi o nr geod. 531 
w Dzbeninie wraz z infrastrukturą techniczną

Przebudowa ul. Polnej w Laskowcu wraz z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury

Przebudowa ul. Słonecznej, Księżycowej i Gwiaździstej w msc. 
Dzbenin wraz z uzupełnieniem infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Spacerowej w msc. Dzbenin wraz z uzupełnieniem 
infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Sportowej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej
Przebudowa ul. Szkolnej w Rzekuniu wraz z infrastruktura 
techniczną
Przebudowa ul. Towarowej w msc. Laskowiec wraz z 
uzupełnieniem brakującej infrastruktury

Przebudowa ulicy Zalesie w msc. Dzbenin wraz z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej
Remont i przebudowa dróg w miejscowości Laskowiec, Rzekuń 
oraz Dzbenin wraz z niezbędną infrastrukturą

Remont i przebudowa dróg w odcinku od ul. Słonecznej do ul. Zorzy 
wraz z infrastrukturą techniczną w msc. Ławy gm. Rzekuń

Rozbudowa drogi ozn. nr geod. 60/2, 61/2, 62/2, 63, 152/1, 110/1 w 
msc. Przytuły  Stare

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej o nr 251026W w Gminie 
Rzekuń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3045



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
Przed 

zmianą

6370 11 941 500,00 0,00 11 941 500,00

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Rzekuń 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

Przebudowa ul. Armii Krajowej w Rzekuniu 3 391 500,00 0,00 3 391 500,00

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 000,00 0,00 152 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00 0,00 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 0,00 152 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc Laskowiec 50 000,00 0,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu w msc. Kamianka gmina Rzekuń 100 000,00 0,00 100 000,00

720 Informatyka 93 978,00 0,00 93 978,00

72095 Pozostała działalność 93 978,00 0,00 93 978,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 978,00 0,00 63 978,00

Cybernetyczny Samorząd 63 978,00 0,00 63 978,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i wymiana sprzętu informatycznego 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 15 000,00 16 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00

6170 0,00 15 000,00 15 000,00

Uzupełnienie taboru samochodowego dla KMP Ostrołęka 0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup specjalistycznego wozu strażackiego dla OSP Borawe 1 000,00 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 568 545,15 0,00 14 568 545,15

80101 Szkoły podstawowe 14 568 545,15 0,00 14 568 545,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 706 657,39 0,00 6 706 657,39

200 125,00 0,00 200 125,00

Modernizacja kotłowni 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Borawem 50 000,00 0,00 50 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Ołdakach 10 000,00 0,00 10 000,00

5 600 000,00 0,00 5 600 000,00

750 000,00 0,00 750 000,00

Zakup i montaż krzeseł stadionowych w msc Ołdaki 15 532,39 0,00 15 532,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 724 059,58 0,00 5 724 059,58

5 724 059,58 0,00 5 724 059,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 128,18 0,00 1 010 128,18

1 010 128,18 0,00 1 010 128,18

6370 1 127 700,00 0,00 1 127 700,00

1 127 700,00 0,00 1 127 700,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Remont i przebudowa dróg w miejscowości Laskowiec, Rzekuń 
oraz Dzbenin wraz z niezbędną infrastrukturą

Remont i przebudowa dróg w odcinku od ul. Słonecznej do ul. Zorzy 
wraz z infrastrukturą techniczną w msc. Ławy gm. Rzekuń

Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy kościele w msc. 
Rzekuń
Utwardzenie terenu pod plac postojowy przy kościele w msc. 
Borawe

Modernizacja sprzętu sieci dystrybucynej stworzonej w ramach 
projektu "Internet dla mieszkańców gminy rzekuń"

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" 
przy ul. Nowej w msc. Rzekuń

Termomodernizacja budynków oświatowych, świetlic i remiz w gm. 
Rzekuń.
Termomodernizacja sali gimnastycznej przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Rzekuniu

Termomodernizacja, rozbudowa i przebudowa istniejącej Szkoły 
Podstawowej w msc. Drwęcz
Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
istniejącego budynku Szkoły Podstawowej im. W. Czychowskiego w 
Dzbeninie gm. Rzekuń

Termomodernizacja, rozbudowa i przebudowa istniejącej Szkoły 
Podstawowej w msc. Drwęcz

Termomodernizacja, rozbudowa i przebudowa istniejącej Szkoły 
Podstawowej w msc. Drwęcz

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
istniejącego budynku Szkoły Podstawowej im. W. Czychowskiego w 
Dzbeninie gm. Rzekuń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3045



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
Przed 

zmianą
855 Rodzina 1 570 744,69 0,00 1 570 744,69

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 570 744,69 0,00 1 570 744,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 744,69 0,00 1 570 744,69

300 000,00 0,00 300 000,00

170 744,69 0,00 170 744,69

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ostrowskiej w Rzekuniu 900 000,00 0,00 900 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 370 000,00 0,00 370 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 767 366,15 0,00 767 366,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 066,15 0,00 232 066,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 066,15 0,00 232 066,15

Budowa placu zabaw w msc. Dzbenin 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Dzbenin 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Teodorowo 1 000,00 0,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy w msc. Teodorowo 19 888,50 0,00 19 888,50

Modernizacja budynku remizo-świeticy w Kamiance 10 176,55 0,00 10 176,55

Termomodernizacja świetlicy w Rozworach 30 000,00 0,00 30 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

Zagospodarowanie działki ozn. nr. geod. 131 w msc. Susk Stary 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie działki ozn. nr. geod. 138 w msc. Drwęcz 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie działki ozn. nr. geod. 355 w msc. Laskowiec 40 001,10 0,00 40 001,10

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Rzekuń 50 000,00 0,00 50 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Dzbenin gm. Rzekuń 5 000,00 0,00 5 000,00

Zagospodarownie terenu wokół remizo - świetlicy w msc. Rozwory 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w remizo - świetlicy w Zabielu 8 000,00 0,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 535 300,00 0,00 535 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 005,00 0,00 455 005,00

455 005,00 0,00 455 005,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 295,00 0,00 80 295,00

80 295,00 0,00 80 295,00

926 Kultura fizyczna 644 000,00 0,00 644 000,00

92601 Obiekty sportowe 644 000,00 0,00 644 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 000,00 0,00 644 000,00

Budowa boisk do siatkówki plażowej w msc. Rzekuń gm. Rzekuń 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 500 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa Skatepark w Laskowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa strefy rekreacyjnej w msc. Borawe 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa strefy rekreacyjnej w msc. Ławy 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa strefy rekreacyjno-sportowej w msc. Ołdaki 120 000,00 0,00 120 000,00

Modernizacja placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Rzekuniu 
w ramach programu "Aktywne Place Zabaw 2025"
Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
istniejącego budynku Szkoły Podstawowej im. W. Czychowskiego w 
Dzbeninie gm. Rzekuń - Żłobek
Utworzenie oddziału żłobka samorządowego w Rzekuniu w msc. 
Laskowiec

Budowa studni oraz wykonanie nawodnienia roślin przy świetlicy w 
msc. Ławy

Przebudowa zbiornika wodnego w miesjcowości Zabiele gm. 
Rzekuń

Zagopsodarowanie terenu przy budynku świetlicy w msc. Susk 
Nowy

Zagospodarowanie terenu przylegającego do budynku świetlicy w 
msc. Przytuły Stare

Poprawa jakości regionalnej oferty kulturalnej Gminy Rzekuń 
poprzez zakup mobilnej sceny artystycznej

Poprawa jakości regionalnej oferty kulturalnej Gminy Rzekuń 
poprzez zakup mobilnej sceny artystycznej

Budowa objektu sportowego typu pumptrack w miejscowości 
Borawe, gmina Rzekuń
Budowa placu zabaw w Rzekuniu wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy ul. Skłodowskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3045



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
Przed 

zmianą

0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki ozn. Nr geod. 181 w msc. Rzekuń 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 43 446 104,98 5 676 181,80 49 122 286,78

Przebudowa, rozbudowa, modernizacja boiska z zapleczem 
szatniowym w msc. Rzekuń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3045



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIV/133/2025
Rady Gminy Gminy Rzekuń

z dnia 18 marca 2025 roku

Plan dochodów i wydatków Gminy Rzekuń związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed zmia-

ną
Zmiana

Plan po zmia-
nie

600 Transport i łączność 4 500 000,00 3 400 181,80 7 900 181,80

60016 Drogi publiczne gminne 4 500 000,00 3 400 181,80 7 900 181,80

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 500 000,00 3 400 181,80 7 900 181,80

801 Oświata i wychowanie 5 122 816,30 0,00 5 122 816,30

80101 Szkoły podstawowe 5 122 816,30 0,00 5 122 816,30

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 122 816,30 0,00 5 122 816,30

855 Rodzina 887 138,29 0,00 887 138,29

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 887 138,29 0,00 887 138,29

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

887 138,29 0,00 887 138,29

926 Kultura fizyczna 226 730,00 0,00 226 730,00

92601 Obiekty sportowe 226 730,00 0,00 226 730,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

226 730,00 0,00 226 730,00

Razem 10 736 684,59 3 400 181,80 14 136 866,39

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3045



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 6 301 260,00 -239 000,00 6 062 260,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 381 260,00 -500 000,00 881 260,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżą-
ce realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

181 260,00 0,00 181 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 -500 000,00 700 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 420 000,00 261 000,00 681 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-
nych

420 000,00 261 000,00 681 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

855 Rodzina 1 361 391,60 0,00 1 361 391,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 361 391,60 0,00 1 361 391,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 361 391,60 0,00 1 361 391,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 226 730,00 0,00 226 730,00

92601 Obiekty sportowe 226 730,00 0,00 226 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 730,00 0,00 226 730,00

Razem 11 509 381,60 -239 000,00 11 270 381,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3045



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIV/133/2025
Rady Gminy Gminy Rzekuń

z dnia 18 marca 2025 roku

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzekuń w 2025 roku

Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora fi-
nansów publicznych

Podmioto-
we

Przed-
mioto-

we
Celowe

Podmio-
towe

Przed-
mioto-

we
Celowe

600 60004 2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

plan przed zmianą 0,00 0,00 181 260,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 181 260,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu tery-
torialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-
cyjnych

plan przed zmianą 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

plan przed zmianą 836 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 836 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji orga-
nizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji orga-
nizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

Razem

plan przed zmia-
ną

836 100,00 0,00 601 260,00 0,00 0,00 199 000,00

zmiana 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianie 836 100,00 0,00 862 260,00 0,00 0,00 199 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3045


	UCHWAŁA NR XIV/133/2025 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Page1
	Table
	Arkusz1
	sheet1
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-26T09:55:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




